در این ارتباط لازم به تذکر است که یک اشتباه تاریخی و بزرگ بعد از سقوط کمونیستها این نوع بی مبالاتی و بی مسئولیتی ها را جداً تقویه کرد که باید به آن اشاره نمود: هنگامیکه در 8 ثور 1371 (27 اپریل 1992) حکومت کمونیستی کابل جای خود را به حکومت تنظیمی داد و برطبق فیصله پشاور جناب حضرت صاحب صبغت الله مجددی متصدی تسلیم گیری حکومت از کمونیستها گردید و برای مدت دوماه به حیث رئیس دولت مؤقت اجرای وظیفه کرد، «حاتم طائی وار» عفو عمومی را اعلام نمود و کسانی را که 14 سال خون ریخته و فاجعه آفریده بودند، از مسئولیت مبراء دانست.